

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

JACOBSEN BILER APS (UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION)

VESTERBYVEJ 23

2820 GENTOFTE

CVR-nr. 31 46 40 13

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 25/3 2024

Linea Rothe Conforti
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv. Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4-5
Årsregnskab Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-15

J.nr. 905601
st/oa

Selskab

Vesterbyvej 23
2820 Gentofte
CVR-nr. 31 46 40 13
Hjemsted: København

Likvidator

Linea Rothe Conforti
Lund Elmer Sandager
Advokatpartnerselskab
Kalvebod Brygge 39 - 41
1560 København V

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor
Özgür Atan, Statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

Jacobsen Biler ApS (Under frivillig likvidation)' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og reparation af biler samt salg af reservedele.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et resultat på t.kr. 83. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende, henset til at selskabet er under afvikling.

Selskabet har til dækning af sine forpligtelser og forbedring af sin soliditet modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr. 400.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, likvidator bekendt, ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2023.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes afviklet i løbet af kommende regnskabsår, idet selskabet ikke længere er aktiv som bilforhandler og bilværksted. Årsrapporten er derfor aflagt efter realisationsprincippet.

Selskabets ejer har givet tilsagn om tilførsel af yderligere likviditet, såfremt dette måtte blive nødvendigt frem til selskabes afvikling, dog begrænset til og med den 31. december 2024.

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2022 - 30. september 2023 for Jacobsen Biler ApS (Under frivillig likvidation).

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Undertegnede er den 27. november 2023, det vil sige efter regnskabsårets udløb, af anpartshaver udpeget som likvidator for selskabet i forbindelse med beslutningen om, at lade selskabet træde i frivillig likvidation. Likvidator har derfor hverken indgående eller forudgående kendskab til selskabets forhold før likvidationen. Likvidators kendskab til selskabets forhold er derfor begrænset til de oplysninger, som er afgivet til revisor og likvidator af selskabets tidligere ledelse. Likvidators påtegning er afgivet med baggrund i de oplysninger likvidator har modtaget fra den tidligere ledelse og revisor samt oplysninger likvidator i øvrigt har kunnet indhente. Ledelsens erklæring afgives derfor med forbehold derfor.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gentofte, den 25. marts 2024

Likvidator

Linea Rothe Conforti

Til kapitalejeren i Jacobsen Biler ApS (Under frivillig likvidation)

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Jacobsen Biler ApS (Under frivillig likvidation) for regnskabsåret 2022/23. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskabet, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Vi henleder opmærksomheden på selskabets anvendte regnskabspraksis på side 6 – 9, hvor det fremgår at årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet, fortsat

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Søborg, den 25. marts 2024

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
(cvr 19263096)

Simon Morthorst
Statsautoriseret revisor
mne29383

Özgür Atan
Statsautoriseret revisor
mne45834

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valuta-positioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste

Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "ændring i lagre af handelsvarer", "andre driftsindtægter" samt "eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes leveringskriteret, således at nettoomsætningen omfatter årets leverede omsætning. Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer/færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabs-årets udgang. Nettoomsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne vare- og kunderabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder avance ved salg af anlægsaktiver samt kompensation fra de statslige støtteordninger.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til handelsvarer samt salgs-, lokale- og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med Henrik Jacobsen Holding ApS som administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Aktiver er optaget til nettorealisationsværdier.

PASSIVER

Passiver er optaget til nettorealisationsværdier.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-418.080	-794.174
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-283.227</u>
RESULTAT FØR FINANS. POSTER	-418.080	-1.077.401
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.623</u>	<u>-142.471</u>
RESULTAT FØR SKAT	-470.703	-1.219.872
4 Skat af årets resultat	<u>553.812</u>	<u>-67.257</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>83.109</u></u>	<u><u>-1.287.129</u></u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>83.109</u>	<u>-1.287.129</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>83.109</u></u>	<u><u>-1.287.129</u></u>

<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>145.000</u>
VAREBEHOLDNINGER	<u>0</u>	<u>145.000</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	262.134	0
Andre tilgodehavender	0	133.708
4 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>486.555</u>	<u>345.588</u>
TILGODEHAVENDER	<u>748.689</u>	<u>479.296</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>748.689</u>	<u>624.296</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>748.689</u></u>	<u><u>624.296</u></u>

<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	332.346	-150.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>412.346</u>	<u>-70.763</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	15.175	392.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	150.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.555	0
Anden gæld	<u>156.613</u>	<u>152.852</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>336.343</u>	<u>695.059</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>336.343</u>	<u>695.059</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>748.689</u></u>	<u><u>624.296</u></u>
1 Særlige poster		
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/10 2021	80.000	-1.660.779	0	-1.580.779
Koncerntilskud		2.797.145		2.797.145
Overført via resultatdisp.	<u>0</u>	<u>-1.287.129</u>	<u>0</u>	<u>-1.287.129</u>
Egenkapital pr. 1/10 2022	80.000	-150.763	0	-70.763
Koncerntilskud		400.000		400.000
Overført via resultatdisp.	<u>0</u>	<u>83.109</u>	<u>0</u>	<u>83.109</u>
Egenkapital pr. 30/9 2023	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>332.346</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>412.346</u></u>

1	Særlige poster	2022/23	2021/22
	Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19, indregnet under bruttofortjeneste	0	19.480
	I ALT	<u>0</u>	<u>19.480</u>

2	Personaleomkostninger	2022/23	2021/22
	Gager og lønninger	0	275.990
	Pensioner	0	-21.453
	Andre omkostninger til social sikring	0	28.690
	I ALT	<u>0</u>	<u>283.227</u>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 0 mod 1 i sidste regnskabsår.

3	Øvrige finansielle omkostninger	2022/23	2021/22
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	19.400	107.583
	Finansielle omkostninger i øvrigt	33.223	34.888
	I ALT	<u>52.623</u>	<u>142.471</u>

4 Selskabsskat og udskudt skat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Iflg. resul- tatopgørelsen	2021/22
Skyldig pr. 1/10 2022	-345.588	0	0	0
Korrektion, tidligere år	-134.514		-134.514	
Skat af årets resultat	-419.298	0	-419.298	67.257
Refusion, sambeskatning	412.845	0	0	0
SKYLDIG PR. 30/9 2023	<u>-486.555</u>	<u>0</u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u>-553.812</u>	<u>67.257</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabets kreditinstitut har stillet garanti over for 3. parter med t.kr. 15.

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Henrik Jacobsen Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantsætningsforbud vedrørende selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt motorkøretøjer, der ikke tidligere har været registeret.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Linea Rothe Conforti

Likvidator

Serienummer: d010de5e-01d7-4958-8827-0f6ff67788fe

IP: 82.163.xxx.xxx

2024-03-27 10:25:23 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-27 10:36:51 UTC



Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9702b499-e1c0-4717-bce3-eff6fdb9fec

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-03-27 13:20:05 UTC



Linea Rothe Conforti

Dirigent

Serienummer: d010de5e-01d7-4958-8827-0f6ff67788fe

IP: 82.163.xxx.xxx

2024-03-27 15:34:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 365BT-3WC3L-68HV8-3VNDY-A7JEM-250V5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**